2009 年 12 月吉日

ご投資家の皆様へ

ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社

「ＧＳ世界分散ファンド（毎月決算型）（愛称：三ッ星レシピ）」

信託約款変更のお知らせ

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、2009 年 10 月 16 日に弊社は追加型証券投資信託「ＧＳ世界分散ファンド（毎月決算型）（愛称：三ッ星

レシピ）」（以下「本ファンド」といいます。）につきまして信託約款変更の公告を行い、同日より 2009 年 12 月 4

日までその異議申立受付を行いました。

その結果、ご異議お申し立ての受益者の受益権の合計口数が公告日現在の受益権総口数の過半数に達

しませんでしたので、当初の予定通り 2010 年 1 月 7 日付けで信託約款の変更を行うことといたしました。

信託約款の変更内容につきましては、下記をご参照ください。

敬具

記

信託約款の変更内容：

本ファンドのグローバル・リート運用にかかる指定投資信託証券を、「ゴールドマン・サックス グローバル REIT

マザーファンド」から「GS グローバル REIT ポートフォリオ マザーファンド」に変更します。この変更により、北米

／欧州／アジア・オセアニアの３つの地域にバランスよく資産が配分され、グローバル・リート市場の長期的成

長をより幅広く享受することおよび運用効率の向上を目指します。

また、上記指定投資信託証券の入れ替えに伴い、本ファンドの運用上の参考指標の一部を以下のとおり変更

します。

（変更前）

「MSCI コクサイ高配当利回りインデックス(円換算ベース)50％、S&P 先進国 REIT インデックス(円換算ベー

ス)30％、S&P GSCI トータル・リターン・インデックス(円換算ベース)20％を委託者が合成した指数」

（変更後）

「MSCI コクサイ高配当利回りインデックス(円換算ベース)50％、S&P 先進国 REIT インデックス(除く米国、トータ

ル・リターン、円ベース)および S&P 先進国 REIT インデックス(トータル・リターン、円ベース)を 1 対 1 の割合で

合成した指数 30％、S&P GSCI トータル・リターン・インデックス(円換算ベース)20％を委託者が合成した指数」

以上